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
n.7773.1/2010 in atti dal 21/09/2010 Repertorio n.8183 Rogante: Gianfelice Paolo, Sede: Rieti 
Confini: via Farense, terreno part 422, terreno part. 433, part. 443, s.a.

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: xxxxxxxxxxx nata a Rieti xxxxxxxxxxxx C.F. xxxxxxxxxx, foglio 6, particella 65, 
subalterno 2, indirizzo via Farense n.18, piano S1, comune Toffia, categoria C/2, classe 3, 
consistenza 24 mq, rendita € 30.99
Derivante da: Istrumento (atto pubblico) del 06/09/2010 nota presentata con Modello Unico 
n.7773.1/2010 in atti dal 21/09/2010 Repertorio n.:8183 Rogante: Gianfelice Paolo Sede: Rieti 
Confini: via Farense, terreno part 422, terreno part. 433, part. 443, s.a.

Conformità catastale:
Sono state riscontrate le seguenti irregolarità: Immobile non conforme all'accatastamento 
acquisito presso l'Agenzia delle Entrate della Provincia di Rieti in quanto variato per 
ampliamento e fusione tra subalterni
Regolarizzabili mediante: Rimessa in pristino
Descrizione delle opere da sanare: inglobamento dell'intercapedine al ripostiglio di piano S1 e 
fusione di fatto tra i subalterni 1 e 2 per apertura di porta di collegamento, la porta dovrà essere 
richiusa.

Oneri Totali: € 1.000,00

Per quanto sopra NON si dichiara la conformità catastale
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2. DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA):
Caratteristiche zona: semicentrale normale
Area urbanistica: residenziale a traffico locale con parcheggi riservati ai residenti.
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e 
secondaria.
Servizi offerti dalla zona: Uffici Pubblici, Scuole, negozi di vicinato, Farmacia
Caratteristiche zone limitrofe: agricole e residenziali
Importanti centri limitrofi: Rieti - Roma
Attrazioni paesaggistiche: Paesaggio rurale della Sabina - Riserva Naturale Regionale Nazzano, 
Tevere-Farfa.
Attrazioni storiche: Abbazia Benedettina Santa Maria di Farfa.
Principali collegamenti pubblici: Trasporto Regionale 1 km, Ingresso Autostrada del Sole-
casello di Fiano Romano 20 km

3. STATO DI POSSESSO:
Occupato da xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxdella signora xxxxxxxx deceduta in Rieti il xxxxxxxxxxxxx
Opponibilità ai terzi:
Note: L'immobile oggetto della presente Relazione di Stima é di Proprietà della xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxx, nata a Rieti il xxxxxxxxx e morta a Rieti il xxxxxxx, lasciando 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
In data 18/07/2013 la proprietaria, come illustrato precedentemente, ha concesso in affitto 
l'immobile in oggetto xxxxxxxxxxxxx nato a Rieti il xxxxxxxxx con Atto Pubblico redatto dal 
Notaio xxxxxxxxxx e Trascritto a Rieti il xxxxxxxxxxxxxxx. Al momento del sopralluogo peritale 
l'immobile era occupato xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx(esecutata) che vive 
nella casa affittata al xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Il contratto di locazione ultranovennale soprarichiamato risulta recentemente ceduto alla società 
xxxxxxxxxxxin data xxxxxxxxxxxxxx, trascritto a Rieti in data xxxxxxxxxx Reg. Gen. e n. xxxxxxxxx 
Reg, Part. (scadenza contratto xxxxxxx)  la cessione è tuttavia del marzo 2019 e perciò successiva 
alla trascrizione del pignoramento avvenuta il 18/11/2014 n. 7462 Reg. Part.

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1 Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente:

4.1.1 Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: 

nessuna
4.1.2 Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale:

Nessuna. 
4.1.3 Atti di asservimento urbanistico:

Nessuna. 
4.1.4 Altre limitazioni d'uso: 

– Descrizione onere: Contratto di affitto ultranovennale a rogito Notaio 
xxxxxxxxxxxxxxx; Iscritto/trascritto a Rieti in data 22/07/2013 ai nn. xxxxxxx; 
relativamente ai sub 1 e 2 della particella 65 foglio 6 del Comune di Toffia.

– Contratto di affitto ultranovennale a favore di xxxxxxxxxxxxxx nato a Rieti il 
xxxxxxxxx - contro: xxxxxxxxxxxxx nata a Rieti il xxxxxxxx e deceduta a 
Rieti il xxxxxxxxxxx. Contratto della durata di anni xx.

– Descrizione onere: cessione di contratto di locazione ultranovennale a rogito 
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